
PP90

E
P

P
8
0

FR

PP90

P80

ETEL

CUILV

L
L

P80

P
8
0

P
8
0

P80

CH

P70

B
a

n
q

u
e

tte

Balcon

Cuisine/séjour

Chambre 3

Chambre 2

Entrée

Pl.

Dégagement

WC

Sdb

Chambre 1

F 
+

 V
R

a
ll.

 b
é

to
n

 
e

n
v

.6
5

c
m

F 
+

 V
R

a
ll.

 b
é

to
n

 
e

n
v

.6
5

c
m

F 
+

 V
R

a
ll.

 v
it
ré

e

F + VR

all. béton 

env.65cm

F + VR

all. béton 

env.65cm

P
F
 +

 V
R

E
m

p
ri
se

 b
a

lc
o

n
s 

R
+

2

276 441

2
8
5

2
5
9

5
5
4

C
u
n
e

t t
e

Cunette

retombée poutre

6
8

528240

4
3
6

148

413

387

1
8
3

1
4
0

GC

P
V

PV

398

2
5
0

2
3
0

E
m

p
ri
se

 b
a

lc
o

n
s 

R
+

2

Emprise balcons R+2

1
2
3

143

BAT  A

BAT  B

M02/01

M04/03

M06/05

M08/07

ETEL

CH

F

PF

GC

PV

VR

TABLEAU ALIM. ELECTRIQUE

CHAUDIERE INDIVIDUELLE

FENETRE

PORTE-FENETRE

GARDE-CORPS 

PARE-VUE 

VOLET ROULANT

FAUX-PLAFOND, SOFFITE
(ht. inf à 2.50m)

CLOISON FUSIBLE

LEGENDE

PLAQUES DE CUISSON
(non fourni)

REFRIGERATEUR
(non fourni)

LAVE-LINGE
(non fourni)

LAVE-VAISSELLE
(non fourni)

EVIER
(non fourni)

LL LV

CUI FR

MEUBLE VASQUE 
env. 60x45
(fourni)
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Ind A

DATE :

N

PLAN ETAGE

NOTA :
- Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan, 
   en fonction des nécessités techniques de la réalisation
   tant en ce qui concerne les dimensions libres que les équipements à l'intérieur et à l'extérieur.
- Les retombées, soffites, faux plafonds, trappes de visite, gaines, canalisations, 
ainsi que l'emplacement des équipements ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif.
- Les emplacements dévoués aux équipements ménagers et ceux liés au lavage du linge sont représentés sur le plan de vente en 
correspondance avec les différents raccordements nécessaires en électricité et en eau. 
Aucun de ces éléments n'est fourni.
-Les surfaces indiquées et les cotes sont approximatives et peuvent varier de plus ou moins 5%

N

Rue Guy Môquet 38130 Echirolles

PLAN MASSE

N° Niveau Type

*la surface des placards est incluse dans la pièce dans laquelle il s'inscrit

PLAN NOTAIRE

10/05/2023

R+1 T4B101

TOTAL SURFACE HABITABLE :

TOTAL SURFACE EXTERIEURE :

Nom Surface

Cuisine/séjour 29,6 m²

Chambre 1 13,0 m²

Chambre 3 11,9 m²

Chambre 2 11,5 m²

Dégagement 6,3 m²

Sdb 5,3 m²

Entrée 4,2 m²

WC 2,4 m²

Pl. 1,8 m²

86,0 m²

Balcon 10,0 m²

10,0 m²
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